Pytania do Zapytania Ofertowego nr 1/06/2019/pu.

Pytanie nr 1:

»W nawigzaniu do zamieszczonego zapytania ofertowego zwracam sie z prosbg o
wyjasnienie zapisu dotyczgcego grupy interwencyjnej, tzn. czy jest mozliwosé
podwykonawstwa w tym zakresie lub tez zawarcia umowy Konsorcjum z firma
posiadajgca Gl na terenie powiatu tomzynskiego oraz czy zgodnie z ustawg o ochronie
0s0b i mienia definiujgca Grupe Interwencyjna jako dwéch uzbrojonych kwalifikowanych
pracownikéw oraz czy tez majg Panstwo na mysli dwuosobowy nieuzbrojony patrol ?”

Odpowiedz na pytanie nr 1:

1) Jednym z warunkéw udziatu w postgpowaniu, okre§lonym w pkt. VI ppkt 3 ZO, jest
posiadanie przez Wykonawce whasnych grup interwencyjnych na terenie powiatu
tomzynskiego.

2) Pojecie ,grupy interwencyjnej” zostato zdefiniowane w § 1 pkt 3 rozporzadzenia
Ministra Spraw Wewnetrznych i Administracji z dnia 21 paZdziernika 2011 r. w sprawie
zasad uzbrojenia specjalistycznych uzbrojonych formacji ochronnych i warunkéw
przechowywania oraz ewidencjonowania broni i amunicji (Dz. U. nr 245 z 2011 r., poz.
1462)

Pytanie nr 2:

,Kolejne pytanie dotyczy mozliwosci wsparcia ochrony fizycznej przez Grupe
Interwencyjng stacjonujgcg na terenie powiatu ostroteckiego w miejscowosci Ostroteka
gdzie odlegto$¢ jest poréwnywalna z odlegloscia od tomzy gdzie znajdujg sie
dwuosobowe GI innych firm”.

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajgcy dopuszcza, zeby Wykonawca posiadat wlasng grupe interwencyjng
~stacjonujqcq na terenie powiatu ostroteckiego w miejscowosci Ostroteka”.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy zmienia tresc¢ pkt. VI ppkt 3 Zapytania Ofertowego
nr1/06/2019/pu na nastepujaca:

»3) posiadajag wlasne grupy interwencyjne na terenie powiatu tomzynskiego lub
stacjonujgce na terenie powiatu ostroteckiego w miejscowosci Ostroteka.”




